
UCHWAŁA NR XLI/293/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w Sławkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9a ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016  r. poz.  446  ze zm ),  Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Sławków niezabudowanej nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze 3023 o powierzchni 0,0096 ha stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej 
przy ulicy Siewierskiej w Sławkowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: 8419D91E-EB01-4E07-96AD-F789D9593535. Podpisany Strona 1




